Associação dos Funcioná-rios Públicos Municipais, medindo 92,75 
metros; LESTE, com terras particulares, medindo 113,00 metros; 
OESTE, com a Rua Peru, medindo 113,00 metros. 

Parágrafo único. O valor do imóvel doado foi avaliado, conforme as 
ofertas de mercado dos anos 2020 e 2021, no valor de R$ 943.267,00 
(novecentos e quarenta e três mil duzentos e sessenta e sete reais). 

Art. 3º A doação autorizada será destinada, exclusivamente, para 
instalação e funcionamento das dependências da FUNDAÇÃO DE 
ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO RIO GRANDE DO 
SUL, CNPJ nº 92.956.077/0001-58. 

Parágrafo único. As edificações na área identificada nesta Lei não